
BACK STYLE

BACK STYLE

70.ヘリンボンブラック60.ヘリンボンブルー

94.ヒッコリーブラック93.ヒッコリーブルー 

93.ヒッコリーブルー

94.ヒッコリーブラック

60.ヘリンボンブルー

70.ヘリンボンブラック

SIZE M L LL 3L 4L
ウエスト
股下
ワタリ
裾幅
背丈
肩幅
股上
胸囲

103
73
36
24
55
44
23
111

108
76
37
24
57
46
24
116

113
78
38
24
58
48
25
121

118
79
40
25
61
50
26
126

123
82
41
25
63
52
27
131

5L
128
83
42
26
65
54
28
136

4L・5L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。

(cm)

GS-4000
COVERALL

ヘリンボンカバーオールitem

¥12,100 （税込）price

綿100%material

SIZE M L LL 3L 4L
ウエスト
股下
ワタリ
裾幅
背丈
肩幅
股上
胸囲

103
73
36
24
55
44
23
111

108
76
37
24
57
46
24
116

113
78
38
24
58
48
25
121

118
79
40
25
61
50
26
126

123
82
41
25
63
52
27
131

5L
128
83
42
26
65
54
28
136

4L・5L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。

(cm)

GS-3000
COVERALL

ヒッコリーカバーオールitem

¥12,100 （税込）price

綿100%material

（生地厚）

薄 厚

（生地厚）

薄 厚

15.カモフラグリーン

45.カモフラグレー

95.カモフラブラック

上下セット

2550
RAIN SUIT

カモフラージュレインスーツitem

¥12,100 （税込）price

表：ポリエステル100%
PVCラミネート
裏：ポリエステル100%
メッシュ

material

■2550（ジャケット）

4L・5L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。 4L・5L寸は要在庫確認 3L以上は価格アップになります。

(cm)

SIZE M L LL 3L 5L4L
着丈
裄丈
胸囲

72
82
117

75
84
120

78
86
123

83
90
127

89
94
133

86
92
130

■2550（パンツ）

(cm)ウエスト
SIZE M L LL 3L

72-80 78-88 86-96 94-104
4L

102-126
5L

110-134

NEW COLOR

NEW COLOR

4544


